
Zmluva o prevode správy majetku štátu č. SAŽP SEP/2014/383

uzatvorená podľa § 9 zákona č. 278/1993 Z. z. o správe m a je tku  štátu v znení
neskorších predpisov

Zmluvné strany:

1. Odovzdávajúci:
Slovenská republika - Slovenská agentúra životného prostredia, štátna 

príspevková organizácia, zriadená Ministerstvom životného prostredia SR dňa 
1.7.1993 v súlade s § 21 ods. 1 zákona NR SR č. 303/1995 Z.z. o rozpočtových 
pravidlách v znení neskorších zmien a doplnkov a na základe rozhodnutia ministra 
životného prostredia SR č. 8/1993 zo dňa 17.5.1993.

sídlo: Tajovského 28, Banská Bystrica
zastúpený: Ing. Martinom Vavŕinekom - generálnym riaditeľom
IČO: 00626031
IČDPH: SK2021125821
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
IBAN: SK15 8180 0000 0070 0038 9222

(ďalej len „odovzdávajúci“)

2. Preberajúci:
Slovenská republika - Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky

sídlo: Tajovského 28B, Banská Bystrica
zastúpený: Ing. Milanom Borošom -  generálnym riaditeľom ŠOP SR
IČO: 170 585 20
IČDPH: SK2021526188
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
IBAN: SK35 8180 0000 0070 0039 0899

(ďalej len „preberajúci“)

Č I .  I.

Úvodné ustanovenia

Odovzdávajúci je výlučným správcom hnuteľného majetku štátu ktorý ie 
predmetom prevodu správy. Odovzdávajúci hnuteľný majetok štátu nadobudol 
obstaraním v rokoch 1999-2010.

ČI. II 
Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je prevod správy hnuteľného majetku štátu, uvedeného 
v prílohe č. 1 tejto zmluvy -  Inventúrny súpis majetku nachádzajúci sa v 
administratívnej budove na Kammerhofskej ulici, súp. č. 201, Banská Štiavnica

1



zapísanej na LV č. 177, kat. úz. Banská Štiavnica, okres B a nská  Štiavnica vedený 
Okresným úradom v Banskej Štiavnici, katastrálnym odborom.

ČI. III 
Odplatnosť zmluvy

Prevod správy hnuteľného majetku štátu, uvedeného v  prílohe č.1 tejto zmluvy, 
medzi odovzdávajúcim a preberajúcim je bezodplatný. C e lková  obstarávacia cena 
(účtovná nadobúdacia hodnota) odovzdávaného hnute ľného majetku štátu je 
33 977, 85 EUR.

ČI. IV.
Vyhlásenie odovzdávajúceho

Odovzdávajúci vyhlasuje, že hnuteľný majetok štátu, uvedený v prílohe 5.1 tejto 
zmluvy nevyužíva na plnenie úloh v rámci predmetu jeho činnosti. Odovzdávajúci 
tiež vyhlasuje že neexistuje reálny predpoklad na účelné využitie tohto majetku 
odovzdávajúcim Vzhľadom na uvedené skutočnosti ide o prebytočný majetok štátu.

ČI. V.
Vyhlásenie preberajúceho

Preberajúci vyhlasuje, že pozná technický stav hnuteľného majetku štátu, 
uvedeného v prílohe č.1 tejto zmluvy, a v takom stave ho preberá do svojej správy. 
Hnuteľný majetok štátu, ktorý je predmetom prevodu podľa tejto zmluvy bude slúžiť 
preberajúcemu na plnenie úloh súvisiacich s predmetom činnosti alebo pri 
činnostiach s ním súvisiacich, a to na zabezpečenie prevádzky pracoviska Správa 
CHKO Štiavnické vrchy.

ČI. VI.
Odstúpenie od zmluvy

Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán zo 
zmluvy.

ČI. VII
Záverečné ustanovenia

1. Vzťahy zmluvných strán v zmluve bližšie neupravené sa riadia príslušnými 
ustanoveniami zákona NR SR č. 278/1993 Z. z. o správe majetku štátu v znení 
neskorších zmien a doplnkov a Občianskeho zákonníka v znení neskorších zmien 
a doplnkov.

2. Odovzdanie a prevzatie sa uskutoční na základe preberacieho protokolu.
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3. Zmluvné strany vyhlasujú, že táto zmluva bola uzavretá na základe 
slobodne, vážne a zrozumiteľne prejavenej vôle, ich zmluvná voľnosť nie je 
obmedzená, zmluva nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok. 
Zmluvu si prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu s jej obsahom túto zmluvu 
vlastnoručne podpísali.

4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami 
oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia 
v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky

5. Zmluva sa vyhotovuje v štyroch právne rovnocenných vyhotoveniach, pričom 
dva sú určené pre potreby odovzdávajúceho a dva pre potreby preberajúceho.

Príloha č.1 Inventúrny súpis prebytočného hnuteľného majetku štátu

V Banskej Bystrici dňa V Banskej Bystrici dňa

odovzdávajúci S L O V E N SK Á  A G EN TÚ R A  
Ž IV O T N É H O  PR O ST R E D IA  

Tajovského 28 
975 90 BA NSKÁ BYSTRICA

gene!

Ing. Martin Lakandaj
štatutárny zástupca generálneho riaditeľa 

riaditeľ sekcie environmentalistiky 
a riadenia projektov

š t á t n a  o c h r a n a  p r ír o d  \

Taiovskéh# 28D C
974 01 BANSKÁ. BYSTRICA 

IČO: 17058520 1Č DPH: SK2021526183
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Zoznam prebytočného hnuteľného majetku štátu určeného na bezodplatný prevod ŠOP SR
P rílo h a  č. 1

Ev.číslo Skupina Názov Stredisko Počet ks Cena Nadob.hodnota Dátum zaradenia Usek
234691 1 Svietidlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08 12 1998 8
2346910 1 Svietidlo DERBY 902 1,00 43,11 43,11 08 12 1998 8
2346911 1 Svietidlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08 12 1998 8
2346912 1 Svietidlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08 12 1998 8
2346913 1 Svietidlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08 12 1998 8
2346914 1 Svietidlo DERBY 902 1,00 43,10 43,10 08 12 1998 8
234692 1 Svietidlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08 12 1998 8
234693 1 Svietidlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08 12 1998 8
234694 1 Svietidlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08 12 1998 8
234695 1 Svietidlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08 12 1998 8
234696 1 Svietidlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08 12 1998 8
234697 1 Svietidlo DERBY 902 1,00 43,09 43,09 08 12 1998 8
234698 1 Svietidlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08 12 1998 8
234699 1 Svietidlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08 12 1998 8
234701 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 32
2347010 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 32
2347011 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,29 45,29 08 12 1998 32
2347012 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 32
2347013 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 32
2347014 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 32
2347015 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 5
2347016 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 5
2347017 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 5
2347018 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,29 45,29 08 12 1998 5
234702 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 32
234703 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 32
234704 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,29 45,29 08 12 1998 32
234705 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 32
234706 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 32
234707 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 32
234708 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 32
234709 1 Svietidlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08 12 1998 32
2352815 1 Stolička 902 1,00 28,21 28,21 01 1 1999 30
2963/10 1 Stol pisaci 902 1,00 76,18 76,18 31 5 1999 6
2963/6 1 Stol pisaci 902 1,00 76,18 76,18 31 5 1999 SKLAD
2963/7 1 Stol pisaci 902 1,00 76,18 76,18 31 5 1999 SKLAD
2963/8 1 Stol pisaci 902 1,00 76,18 76,18 31 5 1999 SKLAD
977111101127 1 Stol zasadací 54 902 1,00 96,72 96,72 31 12 1996 7
977111101128 1 Stol zasadací 62 902 1,00 209,58 209,58 31 12 1996 7
977111101147 1 Stol zasadací 902 1,00 154,90 154,90 31 12 1996 7
97718100588 1 Roleta ratanova 100 x 160 cm 902 1,00 43,15 43,15 03 1 2000 15
97718100589 1 Roleta ratanova 100 x 160 cm 902 1,00 43,15 43,15 03 1 2000 15
97718101327 1 Skriňa plechová 902 1,00 42,65 42,65 23 10 2000 3
97718101341 1 Kontajner 902 1,00 52,45 52,45 02 1 2001 6
97718101369 1 Skrinka pod kopirku 902 1,00 150,10 150,10 24 10 2000 13
97718101373 1 Skrinka s posuvnými dverami 902 1,00 155,35 155,35 24 10 2000 14
97718101375 1 Stol pracovný 160 902 1,00 157,57 157,57 24 10 2000 13
97718101376 1 Stolová spojka 90 902 1,00 64,63 64,63 24 10 2000 13
97718101377 1 Stol pracovný ERGO 902 1,00 257,22 257,22 24 10 2000 13
97718101385 1 Žalúzie vertikálne 2 ks 902 1,00 175,70 175,70 09 11 2000 13
97718101395 1 Bojler TATRAMAT EOV 121 902 1,00 212,11 212,11 22 11 2000 27
97718101452 1 Laminatova plavajuca podlaha 902 1,00 507,54 507,54 05 12 2000 14
97718101453 1 Elektricky vrátnik 902 1,00 663,59 663,59 05 12 2000 9
97718101664 1 Drezova skrinka 902 1,00 67,72 67,72 21 2 2001 27
97718101972 1 Žalúzia vertikálna 902 1,00 61,41 61,41 23 10 2001 12
97718101973 1 Žalúzia vertikálna 902 1,00 61,41 61,41 23 10 2001 12
97718103396 1 Kuchynsky drez 902 1,00 50,45 50,45 27 2 2001 27
97718103592 1 Skrinka 58x36x76 902 1,00 43,69 43,69 28 3 2002 12
97718103593 1 Skrinka 58x36x76 902 1,00 43,69 43,69 28 3 2002 13
97718103594 1 Skrinka 58x36x76 902 1,00 43,69 43,69 28 3 2002 DISPO
97718103601 1 Rohová polica oblúk. 902 1,00 31,44 31,44 28 3 2002 DISPO
97718103602 1 Kontajner 3-zasuvkovy 902 1,00 102,89 102,89 28 3 2002 DISPO
97718103603 1 Kontajner 3-zasuvkovy 902 1,00 102,89 102,89 28 3 2002 DISPO
97718103604 1 Kontajner 3-zasuvkovy 902 1,00 102,89 102,89 28 3 2002 29
97718103605 1 Stol pisaci 150 902 1,00 90,64 90,64 28 3 2002 29
97718103606 1 Stol pisaci 150 902 1,00 90,64 90,64 28 3 2002 31
97718103607 1 Stol pisaci 120 902 1,00 79,62 79,62 28 3 2002 31
97718103608 1 Stol pisaci 120 902 1,00 79,62 79,62 28 3 2002 31
97718103609 1 Stol pod PC 86x70 902 1,00 77,57 77,57 28 3 2002 31
97718103610 1 Stol pod PC 86x70 902 1,00 77,57 77,57 28 3 2002 31
97718103612 1 Stol rohový 70x70 902 1,00 63,69 63,69 28 3 2002 31
97718103615 1 Konferencne kreslo cieme 902 1,00 113,75 113,75 28 3 2002 10
97718103616 1 Konferencne kreslo cieme 902 1,00 113,75 113,75 28 3 2002 10
97718103642 1 TECHO Trojbox zlty 902 1,00 43,08 43,08 10 4 2002 26
97718104074 1 Skriňa zásuvková na mapy 902 1,00 282,25 282,25 22 8 2002 7
97718104804 1 Stolik s  nadstavcom 902 1,00 94,64 94,64 10 2 2003 13
97718104809 1 Skrinka spodná 902 1,00 193,19 193,19 13 3 2003 12
97718104810 1 Skrinka spodná 902 1,00 193,19 193,19 13 3 2003 12
97718104811 1 Skrinka spodná 902 1,00 193,19 193,19 13 3 2003 12
97718104812 1 Skrinka homa 902 1,00 187,21 187,21 13 3 2003 12
97718104813 1 Skrinka homa 902 1,00 187,21 187,21 13 3 2003 12
97718104814 1 Skrinka horná 902 1,00 187,21 187,21 13 3 2003 12



97718105006 1 Lavica drev. 902 1,00 451,44 451,44 3 0  6  2003 5
97718105007 1 Lavica drev. 902 1,00 451,44 451,44 3 0  6  2003 5
97718105008 1 Lavica drev. 902 1,00 451,44 451,44 3 0  6  2003 5
97718105009 1 Lavica drev. 902 1,00 451,44 451,44 3 0  6  2003 5
97718105010 1 Lavica drev. 902 1,00 451,44 451,44 3 0  6  2003 5
97718105011 1 Lavica drev. 902 1,00 451,44 451,44 3 0  6  2003 5
97718105066 1 Kríz drev.dub. 902 1,00 25,89 25,89 2 3  7  2003 6
97718105067 1 Stol drev.dub. 902 1,00 356,50 356,50 2 3  7  2003 5
97718105068 1 Polica drev.dub. 902 1,00 115,51 115,51 2 3  7  2003 5
97718105069 1 Polica drev.dub. 902 1,00 115,51 115,51 2 3  7  2003 5
97718105070 1 Polica drev. s hac.dub. 902 1,00 342,56 342,56 2 3  7  2003 5
97718105071 1 Skrinka drev.dub. 902 1,00 390,36 390,36 2 3  7  2003 6
97718105072 1 Stolička drev.dub. 902 1,00 270,86 270,86 2 3  7  2003 6
97718105073 1 Pódium drev.dub. 902 1,00 675,16 675,16 2 3  7  2003 5
97718105219 1 Stol pracovný 130x80 902 1,00 613,03 613,03 28 1 0  2003 SKLAD
97718105220 1 Stol pracovný 130x80 902 1,00 624,98 624,98 28 1 0  2003 SKLAD
97718105221 1 Stol praocny 160x80 902 1,00 597,09 597,09 28 1 0  2003 SKLAD
97718105222 1 Stol pracovný 180x80 902 1,00 597,09 597,09 28 1 0  2003 SKLAD
97718105223 1 Stol prídavný 110x60 902 1,00 317,47 317,47 28  1 0  2003 SKLAD
97718105224 1 Stol prídavný 110x60 902 1,00 317,47 317,47 28  1 0  2003 DISPO
97718105225 1 Stol prídavný 110x60 902 1,00 317,47 317,47 28 10  2003 SKLAD
97718105226 1 Stol pridavny 110x60 902 1,00 317,47 317,47 28 1 0  2003 SKLAD
97718105227 1 Stol spojovací 80x60 902 1,00 307,91 307,91 28 10  2003 SKLAD
97718105228 1 Stol spojovací 80x60 902 1,00 307,91 307,91 28 1 0  2003 SKLAD
97718105229 1 Stol spojovací 80x60 902 1,00 307,91 307,91 28 1 0  2003 SKLAD
97718105230 1 Stol spojovací 80x60 902 1,00 307,91 307,91 28 10  2003 SKLAD
97718105231 1 Stol spojovací 80x80 902 1,00 316,67 316,67 28 10  2003 SKLAD
97718105232 1 Kontajner 902 1,00 233,02 233,02 28 1 0  2003 VSTUP.KANC.
97718105233 1 Kontajner 902 1,00 233,02 233,02 28 1 0  2003 DISPO
97718105234 1 Kontajner 902 1,00 233,02 233,02 28 10  2003 SKLAD
97718105235 1 Kontajner 902 1,00 233,02 233,02 28  1 0  2003 SKLAD
97718105236 1 Skriňa velka 902 1,00 1555,47 1555,47 28 10  2003 KANC.UCTO
97718105343 1 Modul - otvarac dveri 902 1,00 376,02 376,02 23  12  2003 9
97718105345 1 Telefón 902 1,00 23,50 23,50 23  12 2003 12
97718105346 1 Telefón 902 1,00 23,50 23,50 23  12 2003 12
97718105348 1 Telefón 902 1,00 23,50 23,50 23  12 2003 SKLAD
97718105350 1 Telefón 902 1,00 23,50 23,50 23 12 2003 VSTUP.KANC.
97718105351 1 Telefón 902 1,00 23,50 23,50 23  12 2003 15
97718105528 1 Stol kancelársky 110x60 902 1,00 139,04 139,04 2 6  3  2004 29
97718105529 1 Stol kancelársky 110x60 902 1,00 139,04 139,04 2 6  3  2004 DISPO
97718105531 1 Stol kancelársky 140x80 902 1,00 160,77 160,77 2 6  3  2004 29
97718105557 1 Stol kancelársky 110x60 902 1,00 139,04 139,04 2 6  3  2004 29
97718105558 1 Stol kancelársky 110x60 902 1,00 139,04 139,04 2 6  3  2004 29
97718105559 1 Stol kancelársky 140x80 902 1,00 160,77 160,77 2 6  3  2004 SKLAD
97718105572 1 Kontajner 902 1,00 255,57 255,57 2 6  3  2004 DISPO
97718107966 1 Stolička otočná GOLF 902 1,00 65,18 65,18 21 7 2005 10
97718107984 1 PC stolík 130 buk 902 1,00 129,96 129,96 16 8 2005 7
97718107985 1 PC stolík 130 buk 902 1,00 129,96 129,96 16 8 2005 7
97718107986 1 PC stolík 130 buk 902 1,00 129,96 129,96 16 8 2005 7
97718107991 1 Stôl rokovací buk 1400x700 902 1,00 154,05 154,05 16 8 2005 7
97718107998 1 Stôl pracovní buk 8223 902 1,00 365,38 365,38 16 8 2005 7
97718108023 1 Stolička otočná 902 1,00 98,36 98,36 16 8 2005 7
97718108024 1 Stolička otočná 902 1,00 98,36 98,36 16 8 2005 7
97718109090 1 Zásobník uterákov 902 1,00 49,76 49,76 15 3 2006 32
97718109091 1 Zásobník uterákov 902 1,00 49,76 49,76 15 3  2006 32
97718109092 1 Zásobník uterákov 902 1,00 49,76 49,76 15 3 2006 10
97718109094 1 Zásobník WC papiera 902 1,00 46,14 46,14 15 3  2006 16
97718109251 1 Stôl pracovní 902 1,00 152,08 152,08 18 7 2006 10
97718109252 1 Stôl pracovní 902 1,00 152,08 152,08 18 7  2006 10
97718109253 1 Stôl pracovní lišta 902 1,00 135,49 135,49 18 7  2006 10
97718109254 1 Stôl počítačoví rohoví 902 1,00 138,25 138,25 18 7  2006 10
97718109354 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109355 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109356 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109357 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109358 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109359 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109360 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109361 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109362 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109363 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109364 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109365 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109366 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109367 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109368 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31 10 2006 8
97718109382 1 Vitrína 902 1,00 285,57 285,57 20 10 2006 11
97718109385 1 Lavička 902 1,00 189,60 189,60 16 11 2006 35
97718109386 1 Lavička 902 1,00 189,60 189,60 16 11 2006 35
97718109387 1 Lavička 902 1,00 189,60 189,60 16 11 2006 35
97718109388 1 Lavička 902 1,00 189,60 189,60 16 11 2006 35
97718109389 1 Panel 902 1,00 584,61 584,61 16 11 2006 35
97718109390 1 Panel 902 1,00 584,61 584,61 16 11 2006 35
97718109391 1 Panel 902 1,00 584,61 584,61 16 11 2006 35
97718109392 1 Panel 902 1,00 623,80 623,80 16 11 2006 35
97718109393 1 Panel 902 1,00 987,52 987,52 16 11 2006 35
97790210801 1 Hasiaci prístroj S5 902 1,00 76,40 76,40 12 10 2010 10

Spolu  DIM 31011,38 31011,38



90211888 2 Hasiaci prístroj P6 902 1,00 25,59 25,59 12 10 20 1 0 CHODBA
90211889 2 Hasiaci prístroj P6 902 1,00 25,59 25,59 12 10 20 1 0 CHODBA
90211890 2 Hasiaci prístroj P6 902 1,00 25,59 25,59 12 10 201 0 23
18101968 2 Vešiak na saty ciemy 902 1,00 21,54 21,54 28 9 2001 DISPO
18102073 2 Žalúzia 902 1,00 12,45 12,45 31 10 2001 24
18102074 2 Žalúzia 902 1,00 12,45 12,45 31 10 2001 25
18102075 2 Žalúzia 902 1,00 12,45 12,45 31 10 2001 26
18102076 2 Žalúzia 902 1,00 12,45 12,45 31 10 2001 27
18105534 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26 3 2 0 0 4 VSTUP.KANC.
18105535 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26 3 2 0 0 4 VSTUP. KANC.
18105536 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26 3 2 00 4 VSTUP.KANC.
18105537 2 Polica závesná 902 . 1,00 29,23 29,23 26 3 2004 VSTUP.KANC.
18105583 2 Polica závesná . 902 1,00 29,23' 29,23 26 3 2004 DISPO
18105585 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26 3 2 0 0 4 DISPO
18105586 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26 3 2 00 4 DISPO
18105590 2 Doska na kontajner 902 1,00 25,28 25,28 26 3 2 00 4 7
18105595 2 Doska na kontajner 902 1,00 25,28 25,28 26 3 2 00 4 DISPO
18105614 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26 3 2 00 4 SKLAD
18105615 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26 3 2 00 4 SKLAD
18105616 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26 3 2004 SKLAD
18105617 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26 3 2 00 4 SKLAD
18105618 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26 3 2 00 4 SKLAD
18105619 2 POlica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26 3 2 00 4 SKLAD
18105620 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26 3 2004 SKLAD
18105621 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26 3 2004 SKLAD
18105623 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26 3 2004 SKLAD
18107981 2 Nadstavec buk pod monitor 902 1,00 13,04 13,04 16 8 2005 7
18107982 2 Nadstavba buk pod monitor 902 1,00 13,04 13,04 16 8 2005 7
18107983 2 Nadstavba buk pod monitor 902 1,00 13,04 13,04 16 8 2005 7

Spolu OST 705,47 705,47

420/1 022 Kancelárska zostava 902 1,00 530,77 530,77 1 1 1999 13 0,00
022127101426 022 Digit.tlf.pobockova ústredná 902 1,00 1730,23 1730,23 1 1 200 0 15 0,00

Spolu 022 2261,00 2261,00
M ajetok celkom 33977,85 33977,85



S lo v e n s k á  age ntú ra  ž i v o t n éh o  p r o s t r e d i a  
Tajovského 28, Banská Bystrica

V Banskej Bystrici dňa 10.11.2014

Protokol

o odovzdaní a prevzatí majetku v správe SAŽP

ODOVZDÁVAJÚCI SR - Slovenská agentúra životného prostredia
Tajovského 28
975 90 Banská Bystrica

V zastúpení Ing. Martin Vavŕinek 
generálny riaditeľ SAŽP

PREBERAJÚCI SR - Štátna ochrana prírody
Tajovského 28B 
974 01 Banská Bystrica

V zastúpení: Ing. Milan Boroš 
riaditeľ ŠOP SR

Predmet odovzdávania a preberania

Predmetom odovzdania a prevzatia je hnuteľný majetok štátu v správe SAŽP, ktorý sa 
prevádza na základe Zmluvy o bezodplatnom prevode správy majetku štátu.

Hnuteľný majetok je odovzdávaný a preberaný v obstarávacích cenách.
Hodnota majetku je nasledovná:

022 -  samostatné hnuteľné veci a zariadenia a 2 261,00 €
súbory samostatných vecí a zariadení 

977 -  drobný hmotný majetok 31 011,38 €
ostatné -  majetok vedný v operatívnej evidencii 705,47 €

Súpis majetku tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto protokolu.



Zoznam prebytočného hnuteľného majetku štátu určeného na bezodplatný prevod ŠOP SR
Príloha č. 1

Ev.číslo Skupina Názov Stredisko Počet ks Cena Nádob.hodnota Dátum zaradení; Usek
234691 1 Sviet dlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08.12.1998 8
2346910 1 S viet dlo DERBY 902 1,00 43,11 43,11 08.12.1998 8
2346911 1 Sviet dlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08.12.1998 8
2346912 1 Sviet dlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08.12.1998 8
2346913 1 Sviet dlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08.12.1998 8
2346914 1 Sviet dlo DERBY 902 1,00 43,10 43,10 08.12.1998 8
234692 1 Sviet dlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08.12.1998 8
234693 1 Sviet dlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08.12.1998 8
234694 1 Sviet dlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08.12.1998 8
234695 1 Sviet dlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08.12.1998 8
234696 1 Sviet dlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08.12.1998 8
234697 1 Sviet dlo DERBY 902 1,00 43,09 43,09 08.12.1998 8
234698 1 Sviet dlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08.12.1998 8
234699 1 Sviet dlo DERBY 902 1,00 43,12 43,12 08.12.1998 8
234701 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 32
2347010 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 32
2347011 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,29 45,29 08.12.1998 32
2347012 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 32
2347013 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 32
2347014 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 32
2347015 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 5
2347016 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 5
2347017 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 5
2347018 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,29 45,29 08.12.1998 5
234702 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 32
234703 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 32
234704 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,29 45,29 08.12.1998 32
234705 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 32
234706 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 32
234707 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 32
234708 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 32
234709 1 Sviet dlo IDEA 902 1,00 45,28 45,28 08.12.1998 32
2352815 1 Stolička 902 1,00 28,21 28,21 01.1.1999 30
2963/10 1 Stol pisaci 902 1,00 76,18 76,18 31.5.1999 6
2963/6 1 Stol pisaci 902 1,00 76,18 76,18 31.5.1999 SKLAD
2963/7 1 Stol pisaci 902 1,00 76,18 76,18 31.5.1999 SKLAD $
2963/8 1 Stol pisaci 902 1,00 76,18 76,18 31.5.1999 SKLAD
977111101127 1 Stol zasadací 54 902 1,00 96,72 96,72 31.12.1996 7 y
977111101128 1 Stol zasadací 62 902 1,00 209,58 209,58 31.12.1996 7

10 . / / . Ý

Správa C hránenej krajinnej oblasti 
Š tiavnické vrchy 

K am m erhofská č. 26 
OfiOfll R a n s k á  Š t i a v n i c a

'ENSKA AGEíN i Uk, 
VOTNÉHO PROSTREDÍ

Tajovského 28 
'5 90 BANSKÁ BYSTRÍC

q O O ^ O A L  : / O .

Peter Debnár
Obdĺžnik

Peter Debnár
Obdĺžnik

Peter Debnár
Obdĺžnik



977111101147 1 Stol zasadací 902 1,00 154,90 154,90 31.12.1996 7
97718100588 1 Roleta ratanova 100 x 160 cm 902 1,00 43,15 43,15 03.1.2000 15
97718100589 1 Roleta ratanova 100 x 160 cm 902 1,00 43,15 43,15 03.1.2000 15
97718101327 1 Skriňa plechová 902 1,00 42,65 42,65 23.10.2000 3
97718101341 1 Kontajner 902 1,00 52,45 52,45 02.1.2001 6
97718101369 1 Skrinka pod kopirku 902 1,00 150,10 150,10 24.10.2000 13
97718101373 1 Skrinka s posuvnými dverami 902 1,00 155,35 155,35 24.10.2000 14
97718101375 1 Stol pracovný 160 902 1,00 157,57 157,57 24.10.2000 13
97718101376 1 Stolová spojka 90 902 1,00 64,63 64,63 24.10.2000 13
97718101377 1 Stol pracovný ERGO 902 1,00 257,22 257,22 24.10.2000 13
97718101385 1 Žalúzie vertikálne 2 ks 902 1,00 175,70 175,70 09.11.2000 13
97718101395 1 Bojler TATRAMAT EOV 121 902 1,00 212,11 212,11 22.11.2000 27
97718101452 1 Laminatova plavajuca podlaha 902 1,00 507,54 507,54 05.12.2000 14
97718101453 1 Elektricky vrátnik 902 1,00 663,59 663,59 05.12.2000 9
97718101664 1 Drezova skrinka 902 1,00 67,72 67,72 21.2.2001 27
97718101972 1 Žalúzia vertikálna 902 1,00 61,41 61,41 23.10.2001 12
97718101973 1 Žalúzia vertikálna 902 1,00 61,41 61,41 23.10.2001 12
97718103396 1 Kuchynsky drez 902 1,00 50,45 50,45 27.2.2001 27
97718103592 1 Skrinka 58x36x76 902 1,00 43,69 43,69 28.3.2002 12
97718103593 1 Skrinka 58x36x76 902 1,00 43,69 43,69 28.3.2002 13
97718103594 1 Skrinka 58x36x76 902 1,00 43,69 43,69 28.3.2002 DISPO
97718103601 1 Rohová polica oblúk. 902 1,00 31,44 31,44 28.3.2002 DISPO
97718103602 1 Kontajner 3-zasuvkovy 902 1,00 102,89 102,89 28.3.2002 DISPO
97718103603 1 Kontajner 3-zasuvkovy 902 1,00 102,89 102,89 28.3.2002 DISPO
97718103604 1 Kontajner 3-zasuvkovy 902 1,00 102,89 102,89 28.3.2002 29
97718103605 1 Stol pisaci 150 902 1,00 90,64 90,64 28.3.2002 29
97718103606 1 Stol pisaci 150 902 1,00 90,64 90,64 28.3.2002 31
97718103607 1 Stol pisaci 120 902 1,00 79,62 79,62 28.3.2002 31
97718103608 1 Stol pisaci 120 902 1,00 79,62 79,62 28.3.2002 31
97718103609 1 Stol pod PC 86x70 902 1,00 77,57 77,57 28.3.2002 31
97718103610 1 Stol pod PC 86x70 902 1,00 77,57 77,57 28.3.2002 31
97718103612 1 Stol rohový 70x70 902 1,00 63,69 63,69 28.3.2002 31
97718103615 1 Konferencne kreslo čierne 902 1,00 113,75 113,75 28.3.2002 10
97718103616 1 Konferencne kreslo čierne 902 1,00 113,75 113,75 28.3.2002 10
97718103642 1 TECHO Trojbox zlty 902 1,00 43,08 43,08 10.4.2002 26
97718104074 1 Skriňa zásuvková na mapy 902 1,00 282,25 282,25 22.8.2002 7
97718104804 1 Stolik s nadstavcom 902 1,00 94,64 94,64 10.2.2003 13
97718104809 1 Skrinka spodná 902 1,00 193,19 193,19 13.3.2003 12
97718104810 1 Skrinka spodná 902 1,00 193,19 193,19 13.3.2003 12
97718104811 1 Skrinka spodná 902 1,00 193,19 193,19 13.3.2003 12
97718104812 1 Skrinka homa 902 1,00 187,21 187,21 13.3.2003 12
97718104813 1 Skrinka horná 902 1,00 187,21 187,21 13.3.2003 12
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97718104814 1 Skrinka horná 902 1,00 187,21 187,21 13.3.2003 12
97718105006 1 Lavica drev. 902 1,00 451,44 451,44 30.6.2003 5
97718105007 1 Lavica drev. 902 1,00 451,44 451,44 30.6.2003 5
97718105008 1 Lavica drev. 902 1,00 451,44 451,44 30.6.2003 5
97718105009 1 Lavica drev. 902 1,00 451,44 451,44 30.6.2003 5
97718105010 1 Lavica drev. 902 1,00 451,44 451,44 30.6.2003 5
97718105011 1 Lavica drev. 902 1,00 451,44 451,44 30.6.2003 5
97718105066 1 Kriz drev.dub. 902 1,00 25,89 25,89 23.7.2003 6
97718105067 1 Stol drev.dub. 902 1,00 356,50 356,50 23.7.2003 5
97718105068 1 Polica drev.dub. 902 1,00 115,51 115,51 23.7.2003 5
97718105069 1 Polica drev.dub. 902 1,00 115,51 115,51 23.7.2003 5
97718105070 1 Polica drev. s hac.dub. 902 1,00 342,56 342,56 23.7.2003 5
97718105071 1 Skrinka drev.dub. 902 1,00 390,36 390,36 23.7.2003 6
97718105072 1 Stolička drev.dub. 902 1,00 270,86 270,86 23.7.2003 6
97718105073 1 Pódium drev.dub. 902 1,00 675,16 675,16 23.7.2003 5
97718105219 1 Stol pracovný 130x80 902 1,00 613,03 613,03 28.10.2003 SKLAD
97718105220 1 Stol pracovný 130x80 902 1,00 624,98 624,98 28.10.2003 SKLAD
97718105221 1 Stol praocny 160x80 902 1,00 597,09 597,09 28.10.2003 SKLAD
97718105222 1 Stol pracovný 180x80 902 1,00 597,09 597,09 28.10.2003 SKLAD
97718105223 1 Stol pridavny 110x60 902 1,00 317,47 317,47 28.10.2003 SKLAD
97718105224 1 Stol pridavny 110x60 902 1,00 317,47 317,47 28.10.2003 DISPO
97718105225 1 Stol pridavny 110x60 902 1,00 317,47 317,47 28.10.2003 SKLAD
97718105226 1 Stol pridavny 110x60 902 1,00 317,47 317,47 28.10.2003 SKLAD
97718105227 1 Stol spojovací 80x60 902 1,00 307,91 307,91 28.10.2003 SKLAD
97718105228 1 Stol spojovací 80x60 902 1,00 307,91 307,91 28.10.2003 SKLAD
97718105229 1 Stol spojovaci 80x60 902 1,00 307,91 307,91 28.10.2003 SKLAD
97718105230 1 Stol spojovaci 80x60 902 1,00 307,91 307,91 28.10.2003 SKLAD
97718105231 1 Stol spojovaci 80x80 902 1,00 316,67 316,67 28.10.2003 SKLAD
97718105232 1 Kontajner 902 1,00 233,02 233,02 28.10.2003 VSTUP.KANC.
97718105233 1 Kontajner 902 1,00 233,02 233,02 28.10.2003 DISPO
97718105234 1 Kontajner 902 1,00 233,02 233,02 28.10.2003 SKLAD
97718105235 1 Kontajner 902 1,00 233,02 233,02 28.10.2003 SKLAD
97718105236 1 Skriňa velka 902 1,00 1555,47 1555,47 28.10.2003 KANC.UCTO
97718105343 1 Modul - otvarac dveri 902 1,00 376,02 376,02 23.12.2003 9
97718105345 1 Telefón 902 1,00 23,50 23,50 23.12.2003 12
97718105346 1 Telefón 902 1,00 23,50 23,50 23.12.2003 12
97718105348 1 Telefón 902 1,00 23,50 23,50 23.12.2003 SKLAD
97718105350 1 Telefón 902 1,00 23,50 23,50 23.12.2003 VSTUP.KANC. 5
97718105351 1 Telefón 902 1,00 23,50 23,50 23.12.2003 15 ; ;
97718105528 1 Stol kancelársky 110x60 902 1,00 139,04 139,04 26.3.2004 29
97718105529 1 Stol kancelársky 110x60 902 1,00 139,04 139,04 26.3.2004 DISPO 9
97718105531 1 Stol kancelársky 140x80 902 1,00 160,77 160,77 26.3.2004 29
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97718105557 1 Stol kancelársky 110x60 902 1,00 139,04 139,04 26.3.2004 29
97718105558 1 Stol kancelársky 110x60 902 1,00 139,04 139,04 26.3.2004 29
97718105559 1 Stol kancelársky 140x80 902 1,00 160,77 160,77 26.3.2004 SKLAD
97718105572 1 Kontajner 902 1,00 255,57 255,57 26.3.2004 DISPO
97718107966 1 Stolička otočná GOLF 902 1,00 65,18 65,18 21.7.2005 10
97718107984 1 PC stolík 130 buk 902 1,00 129,96 129,96 16.8.2005 7
97718107985 1 PC stolík 130 buk 902 1,00 129,96 129,96 16.8.2005 7
97718107986 1 PC stolík 130 buk 902 1,00 129,96 129,96 16.8.2005 7
97718107991 1 Stôl rokovací buk 1400x700 902 1,00 154,05 154,05 16.8.2005 7
97718107998 1 Stôl pracovní buk 8223 902 1,00 365,38 365,38 16.8.2005 7
97718108023 1 Stolička otočná 902 1,00 98,36 98,36 16.8.2005 7
97718108024 1 Stolička otočná 902 1,00 98,36 98,36 16.8.2005 7
97718109090 1 Zásobník uterákov 902 1,00 49,76 49,76 15.3.2006 32
97718109091 1 Zásobník uterákov 902 1,00 49,76 49,76 15.3.2006 32
97718109092 1 Zásobník uterákov 902 1,00 49,76 49,76 15.3.2006 10
97718109094 1 Zásobník WC papiera 902 1,00 46,14 46,14 15.3.2006 16
97718109251 1 Stôl pracovní 902 1,00 152,08 152,08 18.7.2006 10
97718109252 1 Stôl pracovní 902 1,00 152,08 152,08 18.7.2006 10

97718109253 1 Stôl pracovní lišta 902 1,00 135,49 135,49 18.7.2006 10 i

97718109254 1 Stôl počítačoví rohoví 902 1,00 138,25 138,25 18.7.2006 10
97718109354 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8 '

97718109355 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8

97718109356 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8

97718109357 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8

97718109358 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8

97718109359 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8

97718109360 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8

97718109361 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8

97718109362 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8

97718109363 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8

97718109364 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8
97718109365 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8
97718109366 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8
97718109367 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8
97718109368 1 Panel vístavní 902 1,00 161,16 161,16 31.10.2006 8
97718109382 1 Vitrína 902 1,00 285,57 285,57 20.10.2006 11
97718109385 1 Lavička 902 1,00 189,60 189,60 16.11.2006 35
97718109386 1 Lavička 902 1,00 189,60 189,60 16.11.2006 35
97718109387 1 Lavička 902 1,00 189,60 189,60 16.11.2006 35
97718109388 1 Lavička 902 1,00 189,60 189,60 16.11.2006 35
97718109389 1 Panel 902 1,00 584,61 584,61 16.11.2006 35
97718109390 1 Panel 902 1,00 584,61 584,61 16.11.2006 35
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97718109391 1 Panel 902 1,00 584,61 584,61 16.11.2006 35
97718109392 1 Panel 902 1,00 623,80 623,80 16.11.2006 35
97718109393 1 Panel 902 1,00 987,52 987,52 16.11.2006 35
97790210801 1 Hasiaci prístroj S5 902 1,00 76,40 76,40 12.10.2010 10

Spolu DIM 31011,38 31011,38
90211888 2 Hasiaci prístroj P6 902 1,00 25,59 25,59 12.10.2010 CHODBA
90211889 2 Hasiaci prístroj P6 902 1,00 25,59 25,59 12.10.2010 CHODBA
90211890 2 Hasiaci prístroj P6 902 1,00 25,59 25,59 12.10.2010 23
18101968 2 Vešiak na saty čierny 902 1,00 21,54 21,54 28.9.2001 DISPO
18102073 2 Žalúzia 902 1,00 12,45 12,45 31.10.2001 24
18102074 2 ZalUzia 902 1,00 12,45 12,45 31.10.2001 25
18102075 2 Žalúzia 902 1,00 12,45 12,45 31.10.2001 26
18102076 2 Žalúzia 902 1,00 12,45 12,45 31.10.2001 27
18105534 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 VSTUP.KANC.
18105535 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 VSTUP.KANC.
18105536 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 VSTUP.KANC.
18105537 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 VSTUP.KANC.
18105583 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 DISPO
18105585 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 DISPO
18105586 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 DISPO
18105590 2 Doska na kontajner 902 1,00 25,28 25,28 26.3.2004 7
18105595 2 Doska na kontajner 902 1,00 25,28 25,28 26.3.2004 DISPO
18105614 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 SKLAD
18105615 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 SKLAD
18105616 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 SKLAD
18105617 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 SKLAD
18105618 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 SKLAD
18105619 2 POlica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 SKLAD
18105620 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 SKLAD
18105621 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 SKLAD
18105623 2 Polica závesná 902 1,00 29,23 29,23 26.3.2004 SKLAD
18107981 2 Nadstavec buk pod monitor 902 1,00 13,04 13,04 16.8.2005 7
18107982 2 Nadstavba buk pod monitor 902 1,00 13,04 13,04 16.8.2005 7
18107983 2 Nadstavba buk pod monitor 902 1,00 13,04 13,04 16.8.2005 7

Spolu OST 705,47 705,47 Zostatk.hodnota
420/1 022 Kancelárska zostava 902 1,00 530,77 530,77 1.1.1999 13 0,00
022127101426 022 Digit.tlf.pobockova ústredná 902 1,00 1730,23 1730,23 1.1.2000 15 0,00

Spolu 022 2261,00 2261,00
Majetok celkom 33977,85 33977,85
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